

Date: 05/09/2024
Our ref: 01/FOI/24/013215/Y

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/013215/Y

I write in connection with your request for information dated 04/09/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

I would like to make an FOI request towards the backlog of DBS checks that are awaiting to be seen to. Please can you let me know if this is possible? Thank you for your time - I am curious mostly about –

- 1) how many DBS checks have been processed between June and now,***
- 2) how many more DBS checks are in the backlog to be processed?***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

1. 37,117 completed between June 1st 2024 – September 4th 2024.
2. 4205